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Haemme  Myynnin assistenttia kokopäiväiseen työtehtävään Tyrnävälle. 

 Kyseessä on aluksi vuoden määräaikaisuus, jonka jälkeen työ 

mahdollisesti jatkuu toistaiseksi voimassa olevana 

työsuhteena. 

 
Tehtäväkuvaus Haemme kansainvälisiin ja monipuolisiin työtehtäviin 

myynnin assistenttia. 

  

 Pääsääntöiset työtehtävät ovat: 

 

• Logistiikka 

o muun muassa kuljetusten kilpailuttaminen, 

toimituksista sopiminen, toimitusseuranta 

• Asiakkaiden ja toimittajien kontaktointi 

o myyntitehtävät, asiakaspalvelu 

• Myyntiä ja hallintoa avustavat työt 

o muun muassa myyntitilausten sekä vienti- ja 

tuontidokumenttien käsittelyä, laskutusta 

 

Myynnin assistentti työskentelee osana kuuden hengen tiimiä 

Suomessa, sekä tukee samalla Hollannissa sekä Iso-

Britanniassa sijaitsevien tytäryhtiöiden toimintaa. Työssään 

myynnin assistentti on aktiivisesti yhteydessä kansainvälisiin 

rahtiyhtiöihin, asiakkaisiin ja toimittajiin niin puhelimella kuin 

sähköpostillakin (lisäksi viestintäkanavat kuten Whatsapp, 

Teams yms. käytössä). Tehtävässä tarvitsee päivittäin 

Englannin ja Suomen kieltä. 
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Toivomme sinulta oppimishalua ja ratkaisukeskeistä 

työotetta. Kokemus kansainvälisestä kaupasta tai 

elintarvikealalta katsotaan eduksi. Luonteeltasi olet 

huolellinen, oma-aloitteinen ja joustava. Pystyt suoriutumaan 

tehtävistäsi itsenäisesti ja sovittujen aikataulujen mukaisesti. 

Suhtaudut uusiin asioihin positiivisesti ja sopeudut nopeasti 

muuttuviin tilanteisiin.  

 

 

Edellytämme  Soveltuvaa tutkintoa 

sinulta   Hyvää englannin ja suomen kielen taitoa 

   Muu kielitaito katsotaan eduksi 

Yrittäjähenkisyyttä 

Reipasta ja tarkkaa työotetta 

Ajan tasalla olevaa IT-osaamista (Office-työkalut, 

viestintäsovellukset, etuna MS Dynamics 365 Business 

Central-osaaminen) 

 

Tarjoamme Monipuolista kokemusta kansainvälisestä työstä ja  

sinulle  kasvuorganisaatiosta 

   Mahdollisuuden vahvistaa ja laajentaa nykyistä osaamista 

   osaavan ja kansainvälisen tiimin tuella 

Viihtyisät työtilat ja osittaisen etätyömahdollisuuden 

 

Palkkaus  Sopimuksen mukaan 

 

Aikataulu Hakemukset 10.11.2023 mennessä alla mainittuun 

sähköpostiin. Tehtävän aloitus sopimuksen mukaan, mutta 

mahdollisimman pian. 

 

Yhteydenotot  Toimitusjohtaja  

   Antti Kuusisto 

   +358 400 256367 

   antti.kuusisto@luonnosta.fi 

   www.luonnosta.fi 
  

 


